



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

สั่งจ้าง

๕ ๐๐/๗๐๐/๕๓

ผู้รับจ้าง นาย สมชาย รอดภัย
ที่อยู่ เลขที่ ๒๕๓ หมู่ ๘
ตำบลท่าขุนราม อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร ๖๕๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๑๕๓๓๑๖๓๐
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๒๕๐๖๐๐๑๙๐๑๕๖



ใบสั่งจ้างเลขที่ จ.กพ.(กส.)-๓๕/๒๕๖๓
วันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๖๓
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)
ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร
จังหวัดกำแพงเพชร
โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๗



ตามที่ นาย-สมชาย รอดภัย ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคาและตกลง
จ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน ๖ งาน งานไฟ สาธารณะบ้านวังชมพู, งานไฟสาธารณะบ้านวัง เพชร, งานไฟสาธารณะบ้านแสงตะวัน, งานบ้าน สวนดอกไม้ตก, งานบ้านแม่ปารีนอก, งานถนน เกาะแขก	๑	งาน	๑๑๕,๕๐๐.๐๐	๑๑๕,๕๐๐.๐๐
(หนึ่งแสนหนึ่งพันห้าสิบลบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๑๕,๕๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๑๕,๕๐๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๒๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๙ มิถุนายน ๒๕๖๓
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลารับประกัน ๙๐ วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่เกินกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้
ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ออกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
- เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วางเงินคดเป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕ ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้าง เป็นเงิน
๕,๗๓๗.๕๐ บาท (ห้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้รับจ้างจะคืนให้โดยไม่ผิดเงื่อนไข เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตาม

หมายเหตุ:

- សង្ខេប

ផ្លូវទី១១

วันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๖๓

नवंबर

ผู้รับใบสั่งจำคุก

วันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๖๓

សេចក្តីសន្និដ្ឋាន ៖ ២៣០៤.៣៤៤២៤៨៦២

รวมเงินค่าเช่าบ้าน ๕,๗๗๐ บาท
D.81945630430001
๓๐ เมษายน ๒๕๖๓

✓

30 Nov 63



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 10

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001700143.
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 เม.ย. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0522020
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟน.กฟ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 321 อ.เทศบาล2ค. ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000
ถึง (Vendor's name) : นายสมชาย รอดภัย
ที่อยู่(Vendor's address) :
253
ท่าขุนราม อำเภอเมืองกำแพงเพชร
จ.กำแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จ้างก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน 6 งาน 1.งานไฟสาธารณะบ้านวังชมพู 2.งานไฟสาธารณะบ้านวังเพชร 3.งาน.....
อนุมัติ น.2 กพ.(กส)364/2563 ตว. 28 เม.ย. 2563

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item-text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	ชุดหลอดไฟสมอคนกประกอบสายปัดใบ C-63-B-KPPCS.0030.02.1	2,000 ชิ้น	1,950.00	3,900.00
2	พัดสายขนาด50ต.มม.A,AW C-63-B-KPPCS.0030.02.1	200.000 เมตร	3.00	600.00
3	ติดตั้งแบริ่งบนเสาทุกขนาด C-63-B-KPPCS.0030.02.1	6,000 ชิ้น	155.00	930.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศินี ปรามศรีสมบัติ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๓๐ เม.ย. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๓๐ เม.ย. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 10

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001700143
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 เม.ย 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0522020
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.) รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
4	พาดสายขนาด 25 ล. มม. AW C-63-B-KPPCS.0030.02.2	2,335.000 เมตร	2.30	6,520.50
5	ติดตั้งแบริดบนเสาทุกขนาด C-63-B-KPPCS.0030.02.2	132.000 ชิ้น	155.00	20,460.00
6	กิ่งโคมไฟสาธารณะ C-63-B-KPPCS.0030.02.2	30.000 ชิ้น	505.00	15,150.00
7	ติดตั้งชุดสวิทช์ควบคุมด้วยพลังงานแสง C-63-B-KPPCS.0030.02.2	3.000 ชิ้น	315.00	945.00
8	ท่อพื้นแรงต่ำ 1 ชุด C-63-B-KPPCS.0030.02.2	12.000 ชิ้น	140.00	1,680.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเอกิณี ปรวรงค์สมบัติ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 30 เม.ย. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวินัย เทชรระ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 30 เม.ย. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดฉบับ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001700143
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 เม.ย 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0522020
เลขที่สัญญาจ้างหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	หน่วย (Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
9		ชุดหมวกปีกกว้าง คอว. 9 เมตร	C-63-B-KPPCS.0031.02.1	1.000	ชิ้น	1,590.00	1,590.00
10		ชุดหมวกสิ่งสนอบก/ประกอบสายยึดโยง	C-63-B-KPPCS.0031.02.1	1.000	ชิ้น	1,950.00	1,950.00
11		พาดสายขนาด 50 มม. A.W	C-63-B-KPPCS.0031.02.1	160.000	เมตร	3.00	480.00
12		ติดตั้งเครื่องบนเสาวิทยุขนาด	C-63-B-KPPCS.0031.02.1	3.000	ชิ้น	155.00	465.00
13		พาดสายขนาด 25 มม. A.W	C-63-B-KPPCS.0031.02.2	365.000	เมตร	2.30	839.50

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศินี ปรามศรีสมปิติ)
ตำแหน่ง(Position)
หัวหน้างาน
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรธรรมา)
ตำแหน่ง(Position)
หัวหน้างาน
วันที่(Date)

หมายเหตุ เนื่องจากการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001700143
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 เม.ย 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0522020
เลขที่สัญญาหน่วยงาน(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
14		คัตติ้งเส้นขอบเสาทุกขนาด C-63-B-KPPCS.0031.02.2	13.000 ชิ้น	155.00	2,015.00
15		กิ่งโคมนไฟสาธารณะ C-63-B-KPPCS.0031.02.2	10.000 ชิ้น	505.00	5,050.00
16		ส้อมไฟฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด C-63-B-KPPCS.0031.02.2	1.000 ชิ้น	140.00	140.00
17		ชุดทดสอบสิ่งสมทบประกอบสายเคเบิลใย C-63-B-KPPCS.0030.02.1	1.000 ชิ้น	1,950.00	1,950.00
18		พาดสายขนาด 500 มม. A,AW C-63-B-KPPCS.0030.02.1	100.000 เมตร	3.00	300.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางเจตติมา ประจักษ์ศรีธรรม)

ตำแหน่ง(Position) : นายกฤษฎีการักษาราชการแทนผู้อำนวยการกอง

วันที่(Date)

๓๐ เม.ย. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรรวม)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟผ.ภท.

วันที่(Date)

๓๐ เม.ย. ๒๕๖๓

หมายเหตุ :เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อข้างนี้เป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 10

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001700143

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 เม.ย 2563

เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0522020

เลขที่สัญญาถ่วงน้ำหนัก(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
19		2.000 ชิ้น	155.00	310.00
ติดตั้งเครื่องบนเสาทุกขนาด				
C-63-B-KPPCS.0030.02.1				
20		50.000 เมตร	2.30	115.00
พลาสมาขนาด 25 ซม. AW				
C-63-B-KPPCS.0030.02.2				
21		2.000 ชิ้น	155.00	310.00
ติดตั้งเครื่องบนเสาทุกขนาด				
C-63-B-KPPCS.0030.02.2				
22		23.000 ชิ้น	505.00	11,615.00
กิ่งโคมไฟสาธารณะ				
C-63-B-KPPCS.0030.02.2				
23		1.000 ชิ้น	1,848.00	1,848.00
ชุดพหลุมปักเสา คอร. 12 มม				
C-63-B-KPPCS.0055.01.1				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายเกรียงไกร ประสงค์สมบัติ)

ตำแหน่ง(Position) หน.บ.กองช่าง รักษาการหน.บ.บ.บ.กองช่าง

วันที่(Date)

๓๐ เม.ย. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรมา)

ผจก.ภฟง.ภฟ.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

๓๐ เม.ย. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบมา(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001700143
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 เม.ย. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0522020
เลขที่สัญญาหน่วยงาน(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
24	ประกอบบด คอ.	4.000 ชิ้น	276.00	1,104.00
C-63-B-KPPCS.0055.01.1				
25	เหล็กวงรีรับเสาOHGW	3.000 ชิ้น	275.00	825.00
C-63-B-KPPCS.0055.01.1				
26	ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก	36.000 ชิ้น	50.00	1,800.00
C-63-B-KPPCS.0055.01.1				
27	ลูกถ้วยไลน์โหล 1 ลูก	8.000 ชิ้น	155.00	1,240.00
C-63-B-KPPCS.0055.01.1				
28	พาดสาย OHGW	20.000 เมตร	2.50	50.00
C-63-B-KPPCS.0055.01.1				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางเกสสิณี ปรางค์สมบัติ)

ตำแหน่ง(Position) หน.บ.ป.พ.จ.ภ. รักษาการหน.หน.บ.พ.ภ.พ.ภ.

วันที่(Date)

๓๐ เม.ย. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรณา)

ตำแหน่ง(Position)

ผอ.ภ.พ.ภ.

วันที่(Date)

๓๐ เม.ย. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 7 / 10

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001700143
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 เม.ย 2563
เลขที่สัญญา(Year Ref.) : B04SQ0522020
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
29		พาดสายแรงดันขนาด 50 SAC C-63-B-KPPCS.0055.01.1	60.000 เมตร	3.60	216.00
30		ปริฟอร์มเข้าปดอสาย, C-63-B-KPPCS.0055.01.1	9.000 ชิ้น	155.00	1,395.00
31		ชุดหมวมปีกเสา กอธ. 12 เมตร C-63-B-KPPCS.0054.03.1	2.000 ชิ้น	1,848.00	3,696.00
32		ชุดหมวมค้ำลมขอบ/ประกอบเสาเอ็นโดย C-63-B-KPPCS.0054.03.1	2.000 ชิ้น	1,950.00	3,900.00
33		ประกอบบดชน กอธ. C-63-B-KPPCS.0054.03.1	5.000 ชิ้น	276.00	1,380.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายสมศักดิ์ ปรามังคกุล)

ตำแหน่ง(Position)

นายสมศักดิ์ ปรามังคกุล

วันที่(Date)

๓๐ เม.ย. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรมา)

ตำแหน่ง(Position)

ผอ.กฟผ.กฟ.

วันที่(Date)

๓๐ เม.ย. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001700143
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 เม.ย 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0522020
 เลขที่สัญญาจ้างหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
34		ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก	C-63-B-KPPCS.0054.03.1	36.000 ชิ้น	50.00	1,800.00
35		ลูกถ้วยไลน์โทรศัพท์ 1 ลูก	C-63-B-KPPCS.0054.03.1	11.000 ชิ้น	155.00	1,705.00
36		พาดสายแรงสูงขนาด 50 ASCR	C-63-B-KPPCS.0054.03.1	120.000 เมตร	3.60	432.00
37		ปริ๊ตเตอร์เข้าปลาทราย	C-63-B-KPPCS.0054.03.1	3.000 ตัว	155.00	465.00
38		ถาดร่นเหล็กปั๊มเข้าปลาทราย	C-63-B-KPPCS.0054.03.1	6.000 ชิ้น	159.00	954.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางเกศินี ประสงค์สมปิติ)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

๓๐ เม.ย. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรมา)

ผจก.กฟผ.กฟ.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

๓๐ เม.ย. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างสภที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001700143
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 เม.ย 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0522020
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
39		6.000 ชิ้น	1,590.00	9,540.00
ชุดหมวกปีกเสา คอ. 9 เมตร P-NHE02.0-B-KPPD0.2151				
40		1.200 ชิ้น	2,530.00	3,036.00
เบาะรถจักรยานยนต์ P-NHE02.0-B-KPPD0.2151				
41		200.000 เมตร	3.00	600.00
พาดสายขนาด 50ค.มม.AAW P-NHE02.0-B-KPPD0.2151				
42		9.000 ชิ้น	155.00	1,395.00
ติดตั้งเบาะรถจักรยานยนต์ P-NHE02.0-B-KPPD0.2151				
43		1.000 ชิ้น	564.00	564.00
ทำเบาะรถแรงม้า / เบาะสูง P-NHE02.0-B-KPPD0.2151				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางเกศินี ปรามศรีสมบัติ)

ตำแหน่ง(Position)

รองปลัดกองฯ. วิชาการแผน พน.นท.ภจ.ภท.

วันที่(Date)

๓๐ เม.ย. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เหมธรรมา)

ตำแหน่ง(Position)

ผอ.ก.ภจ.ภท.

วันที่(Date)

๓๐ เม.ย. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขในการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างขึ้นไปตามข้อตกลงหรือระเบียบของหน่วยงาน(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 10 / 10

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001700143
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 เม.ย 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0522020
เลขที่สัญญาส่วนงาน(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
44		1.000	140.00	140.00
สื่อพิมพ์กระดาษ 1 ชุด		ชิ้น		
P-NHE02.0-B-KPPD0.2151				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				115,400.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				115,400.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				115,400.00
(Grand Total Include VAT)				
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
(นางสาวศิริณี ประจักษ์ตวงปิติ)

ตำแหน่ง(Position) บป.กองคลังฯ รัชดาภิเษก เขตปทุมธานี

วันที่(Date) 30 เม.ย. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
(นายวันชัย เพชรนา)

ตำแหน่ง(Position) ผอ.ก.พ.อ.กพ.

วันที่(Date) 30 เม.ย. 2563

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)